PATRICIA GOMES RAMOS MEDEIROS
Chefe de Divisão

ENIS GORDIN

Presidente da Câmara

Guarapari, 25 de novembro de 2019.

DE: Presidência
PARA: Assessoria Legislativa

Referência:
Processo nº 2966/2019
Proposição: Moção n° 115/2019

Autoria:

VER. ENIS GORDIN

Ementa: O Vereador no uso de suas prerrogativas legais instituída no art. 95, §1º do
Regimento Interno, vem respeitosamente requerer à Mesa, após ouvido o Plenário: MOÇÃO
DE CONGRATULAÇÕES, LEONARDO MACEDO LAGE

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Ciência e Providencia

Ação realizada: Dado Ciência
Descrição:

Á Assessoria Legislativa para conhecimento e providência.

Próxima Fase: Incluir em Pauta

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 310036003600330037003A005400 Conferência em http://www3.cmg.es.gov.br/autenticidade.

		2019-11-25T09:42:51-0300